PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2015                                                                                                             № 58
Об утверждении состава экспертного Совета по организации и проведению городского журналистского конкурса

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав экспертного Совета по организации и проведению городского журналистского конкурса (приложение).

2. Решение Городской Думы города Калуги от 19.02.2014 № 38                                «Об утверждении состава общественного экспертного Совета по организации и проведению городского журналистского конкурса» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги

                                                А.Г. Иванов

Приложение

к решению Городской Думы

города Калуги

от 26.03.2015 № 58
СОСТАВ

ЭКСПЕРТНОГО СОВЕТА ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ

ГОРОДСКОГО ЖУРНАЛИСТСКОГО КОНКУРСА

1. Бохвалова Лариса Николаевна – председатель Совета, начальник отдела                по взаимодействию со средствами массовой информации Городской Думы города Калуги.

2. Борсук Виктор Васильевич – председатель комитета Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству.

3. Васина Яна Вячеславовна – начальник управления культуры города Калуги.

4. Красников Владимир Александрович – главный редактор МБУ «Редакция газеты «Калужская неделя».

5. Кузьмина Елена Ивановна – начальник управления физической культуры, спорта и молодежной политики города Калуги.

6. Лыткина Ольга Алексеевна – начальник управления образования города Калуги.

7. Моисеев Юрий Евгеньевич – заместитель Городского Головы города Калуги.

8. Одиночников Александр Владимирович – председатель комитета Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления.

9. Сотсков Константин Валерьевич – председатель комитета Городской Думы города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике.

10. Ставиская Марина Владимировна – председатель комитета Городской Думы города Калуги по вопросам социального развития.